



ریاض محرز

گزینه جدی الاتحاد

به گزارش رومن مولینا، الاتحاد عربستان به دنبال نهایی کردن انتقال ریاض محرز است. با اینکه برخی خبرنگاران و رسانه‌ها مانند فابریزیو رومانو و فوت مرکاتو خبر داده بودند که باشگاه عربستانی علاقه‌مند به وینگر منجسترسیتی الاهلی است اما مولینا ضمن مخالفت با این شایعات، فاش کرده این الاتحاد است که علاقه دارد پس از کریم بنزما و به احتمال زیاد انگولو کانتته، این بازیکن الجزایری را هم به خدمت بگیرد.



جود بلینگام

انتقال رسمی شد

یک هفته پس از این که دورتموند رسماً از انتقال جود بلینگام به رئال مادرید خبر داد، حالا نوبت به باشگاه اسپانیایی رسید تا این انتقال را رسماً تأیید کند. بلینگام ۱۹ ساله با قراردادی ۶ ساله به ارزش ۱۰۳ میلیون یورو (همراه با پاداش تا ۳۰٪ رقم ثابت) به رئال مادرید پیوسته است. مراسم معارفه این بازیکن امروز برگزار خواهد شد. بلینگام طی سه سال حضور در زینگنال ایدونا پارک، ۱۳۲ بازی برای زنبورها انجام داد و آمار ۲۴ گل و ۲۵ پاس گل را به ثبت رساند.



تونی کروس

طعنه به هازارد

ادن هازارد پس از گذراندن دورانی بد در رئال مادرید و تبدیل شدن به یک نیمکت نشین مطلق با فسخ قرارداد از این باشگاه جدا شد و حالا بدون تیم است. تونی کروس، هافبک آلمانی رئال مادرید در یادگست جدیدش در مورد ادن هازارد گفت: «بازیکنانی داشتیم که با انتقال گران قیمتی به تیم آمدند و در رئال مادرید فقط استراحت کردند. به نظر همه موافق هستند که آن انتقال، انتقال خوبی نبود.»

تنیس

آغاز رسمی فصل چمن تنیس جهان

پیش به سوی ویمبلدون!



پس از اتمام تنیس آزاد رولان گاروس فصل خاک تنیس جهان به صورت رسمی به پایان رسید و بلافاصله رقابت های فصل چمن آغاز می شود، رقابت هایی که با تورنمنت ۲۵۰ امتیازی اشتوتگارت آلمان شروع می شود و با سومین گرند اسلم فصل موسوم به ویمبلدون به پایان می رسد. در واقع از روز سه شنبه هفته جاری رقابت های فصل چمن تنیس در سال ۲۰۲۳ آغاز شده است.

ادامه ناکامی های بریتنی

متئو بریتنی مرد شماره یک تنیس ایتالیا در این فصل برخلاف گذشته عملکرد خوبی نداشته است. او که رقابت های فصل خاک را به علت مصدومیت از دست داده بود برای حضور در رقابت های چمن زودتر از دیگر بازیکنان به شهر اشتوتگارت آلمان سفر کرد.

اما در کمال ناباوری او در دور نخست این رقابت ها مقابل دیگر تنیسور ایتالیایی حاضر در مسابقات یعنی لورنزو سکوکه با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شد تا خیلی زود از گردونه اولین تورنمنت فصل خاک کنار برود. شکست بریتنی مقابل سونه گو نشان می دهد دوران افول مرد شماره یک تنیس ایتالیا در رقابت های بین المللی فرا رسیده و اگر این روند از سوی متئو بریتنی ادامه داشته باشد او خیلی زود جایگاهش را به سونه گو و یا پائیک سینر تنیسور جوان لاجوردی ها واگذار خواهد کرد.

اولین پیروزی پس از دو سال غیبت

میلوش را ئو نیچ تنیسور کانادایی که دو سال پیش به علت مصدومیت از حضور در میادین انصراف داده بود با بهبودی مصدومیتش بار دیگر به میادین بازگشت. او اولین تجربه اش پس از دو سال غیبت در دنیای تنیس را در تورنمنت سرتوخنوس هلند، دیگر تورنمنت ۲۵۰ امتیازی فصل چمن که همزمان با رقابت های اشتوتگارت آلمان برگزار می شود، پشت سر گذاشت. را ئو نیچ در اولین دور این مسابقات مقابل میومیر کیتسمانوویچ با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید.

باتوجه به آنچه گفته شد باید دید کدامیک از تنیسورهای برتر جهان عملکرد بهتری نسبت به حریفانش در تورنمنت های فصل چمن دارد و با آمادگی بالاتری برای حضور در سومین گرند اسلم فصل تنیس جهان یعنی ویمبلدون به لندن سفر می کند. ویمبلدون قدیمی ترین گرند اسلم جهان است که در سال جاری اولین دوره اش پس از مرگ ملکه بریتانیا را برگزار می کند.

ایتالیا - اسپانیا، نیمه نهایی لیگ ملت های اروپا

جنگ غول ها برای قابل دسترس ترین جام!

دومین دیدار مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا امشب بین دو تیم بزرگ فوتبال قاره سبز یعنی ایتالیا و اسپانیا برگزار می شود. این برای دومین سال متوالی است که این دو تیم در مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا روبروی هم قرار می گیرند و این بار شهر انسخده هلند میزبان این نبرد است. در سال ۲۰۲۱، لاروخا برنده این مسابقه بود اما آنها در بازی فینال مغلوب فرانسه شدند. این بار ایتالیایی ها به دنبال انتقام سال گذشته خود هستند.

فرخ حسابی

روزنامه نگار



سرمربی:	سرمربی:
روبرتو مانچینی	لوئیس دلافونته
دوناروما	سیمون کاروخال
دی لورنزو	لورماند
اچری	لاپورته
یاستونی	آلیا
اسپیناتولا	رودری
باربا	زوبیندی
جورچینیو	میرنو
وراتی	آسنسیو
کیهزا	موراتا
رتکی	گاوی
پنچینی	



ایتالیا

اسپانیا و ایتالیا حریفانی قدیمی هستند که در سال های اخیر نیز نبردهای جذاب زیادی را مقابل یکدیگر داشته اند. ایتالیا در مسیر قهرمانی جام ملت های اروپا ۲۰۲۰ که البته در تابستان ۲۰۲۱ برگزار شد، با هدایت روبرتو مانچینی از سد اسپانیا گذشت. ایتالیا به قهرمانی جام ملت های اروپا رسید اما روزهای سخت این تیم باز هم از راه رسید و آنها یک جام جهانی دیگر (۲۰۲۲) را نیز به شکلی باورنکردنی از دست دادند و از صعود به جام جهانی برای دومین دوره متوالی بازماندند. شکست در نبرد فیلیسما مقابل آرژانتین نیز دیگر ناکامی مانچینی و تیمش بود. بعد از یک شروع سخت در لیگ ملت های اروپا، ایتالیا فرمول پیروزی مقابل دو تیم انگلیس و مجارستان را به دست آورد. آنها البته شکست سنگین ۵-۲ مقابل آلمان را هم تجربه کردند اما در نهایت در گروه ۳ به رتبه اول رسیدند. مجارستان دوم شد و آلمان و انگلیس دو رتبه آخر جدول را کسب کردند.

دو سال قبل ایتالیا در خانه خود، رتبه سوم لیگ ملت ها را کسب کرد و حالا آنها به دنبال رسیدن به فینال این رقابت ها هستند. در آن سال در نیمه نهایی به ایتالیا باختند و با شکست دادن بلژیک در دیدار رده بندی در تورین به مدال برنز رسیدند. در رقابت های انتخابی یورو ۲۰۲۴، ایتالیا که بار دیگر با انگلیس همگروه شده با نتیجه ۲-۱ مغلوب سه شیرها در ماه مارس شد و سه روز بعد از آن مسابقه تیم مالت را شکست داد. متئو رتگی، بازیکن آرژانتینی الاصل ایتالیا در هر دو بازی برای آتزواری گلزنی کرد.

بعد از ناکامی سه تیم ایتالیا در چند هفته اخیر در سه فینال اروپایی (لیگ قهرمانان، لیگ اروپا و لیگ کنفرانس) ستاره های تیم ملی ایتالیا گرد هم آمدند تا در لیگ ملت ها جبران مافات کنند. مانچینی می تواند به روند ناامیدکننده فوتبال ایتالیا در رقابت های قاره ای و بین المللی پایان دهد و در این راه به کسب قهرمانی لیگ ملت ها نگاه ویژه دارد.

اسپانیا

۱۲ ماه پرهیاهو برای اسپانیا از سال گذشته در همین مواقع شروع شد، زمانی که با دو تسای و دو برد رقابت های لیگ ملت ها را استارت زدند. با وجودی که در ماه سپتامبر مقابل سوئیس شکست خوردند اما اتفاقاتی که در برآقا افتاد باعث صعود قرمزها به جمع چهار تیم پایانی لیگ ملت ها شد.

در حالی که تنها چند دقیقه تا نرسیدن اسپانیا به نیمه نهایی فاصله باقی مانده بود، آلواریو موراتا با گلی که به پرتغال زد صدر جدول گروه ۲ را به لاروخا هدیه داد. شکست مقابل سوئیس اولین شکست خانگی اسپانیا از سال ۲۰۱۸ بود و از همان زمان کم کم مشخص شد که دوران لوئیس انریکه در تیم ملی اسپانیا رو به پایان است و البته این پایان با نتایج خوبی برای انریکه در جام جهانی همراه نبود.

اسپانیا در مرحله حذفی جام جهانی با شکست مقابل مراکش حذف شد و انریکه جای خود را به لوئیس دلافونته سرمربی سابق تیم های زیر ۱۹ سال و زیر ۲۱ سال اسپانیا داد.

شروع کار سرمربی جدید روی نیمکت اسپانیا هم خیلی خوب رقم نخورد. آنها انتخابی جام ملت های اروپا ۲۰۲۴ را با پیروزی مقابل نروژ شروع کردند اما شکست مقابل اسکاتلند اشکالات قدیمی تیم را بار دیگر نمایان کرد. حالا دلافونته، مدافع سابق تیم بیلباو، در سومین بازی خود روی نیمکت بزرگسالان اسپانیا به دنبال کسب پیروزی در این مسابقه و رسیدن به فینالی است که او را در آستانه کسب یک جام ارزشمند در روز یکشنبه قرار می دهد.

بار دیگر لاروخا باید از سد آتزواری بگذرد. آنها سال گذشته باعث قطع شدن روند ۳۷ بازی بدون شکست متوالی ایتالیا شدند و در همین مرحله نیمه نهایی حریف خود را مغلوب کردند.

جوردی آلیا که به تازگی از بارسلونا خداحافظی کرده، در نود و دومین بازی ملی خود بازوبند کاپیتانی لاروخا را به بازو می بندد

خبر



آلیا: آینده من مهم نیست!

تیم ملی اسپانیا امشب در مرحله نیمه نهایی لیگ ملت های اروپا در هلند باید روبروی تیم ملی ایتالیا قرار بگیرد. جوردی آلیا که به عنوان باتجربه ترین بازیکن تیم ملی اسپانیا بازوبند کاپیتانی این تیم را هم به بازو دارد در مورد این بازی حرف زد. او ابتدا در مورد دعوت شدن دوباره خودش به تیم ملی گفت: «خوشحالم. وقتی به تیم ملی دعوت نشدم، باعث شد که پخته تر بازی و رفتار کنم. حالا اینجا هستم تا به تیم ملی اسپانیا کمک کنم. من خاطرات بسیار خوبی از تیم ملی دارم. در اختیار داشتن بازوبند کاپیتانی هیچ چیزی را تغییر نمی دهد. من مثل قبل در اختیار تیمم خواهم بود.» او هدف اسپانیا را قهرمانی در لیگ ملت ها می داند: «امیدوارم که بتوانیم جام قهرمانی را به دست بیاوریم. مهم نیست که من کاپیتان باشم یا نه. همه ما باید متحد باشیم. رسیدن به رکورد ۱۰۰ بازی چیزی نیست که در حال حاضر اهمیتی برای من داشته باشد.» سؤال مهم از او در مورد تصمیمش برای آینده بعد از جدایی از بارسلونا بود: «آینده من چیزی نیست که در این بازه زمانی مهم باشد.»

کانتته مالک باشگاه می شود

انگولو کانتته هافبک ریزنقش فرانسوی که بعد از هفت سال حضور در چلسی در آستانه انتقال به عربستان است، برنامه خریدن یک باشگاه را هم در سر دارد. کانتته که با فرانسه قهرمان جام جهانی شده، دو فصل اخیر جایگاه خود را در ترکیب چلسی از دست داد که مصدومیت های متوالی نیز در این مورد بی تأثیر نبود. حالا انگولو در آستانه پیوستن به تیم الاتحاد عربستان است تا یکی دیگر از ستاره های سرشناسی باشد که سر از خاورمیانه درمی آورند. اما این بازیکن در بیرون از زمین هم در حال مذاکره است تا تیم ویرتورن را بخرد. این باشگاه به تازگی از دسته دوم بلژیک به پایین سقوط کرده است. گفته می شود کانتته شخصاً به این باشگاه رفته و زیرساخت های آن را از نزدیک دیده است و برای خرید بخش عمده سهام باشگاه پیشنهاد داده است. البته خریدن باشگاه بلژیکی برای کانتته کار سخت و پرریسکی نیست چون گفته می شود او در الاتحاد عربستان سالانه ۱۰۰ میلیون یورو دستمزد خواهد گرفت و به این ترتیب مشکلی برای خریدن یک باشگاه کوچک نخواهد داشت. کانتته در جده تنها نیست و کنار کریم بنزما همبازی سابقش در تیم ملی فرانسه بازی خواهد کرد.